
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 743/RMČ/2019 
 

k návrhu na schválení slevy na nájemném ve formě jeho dočasného snížení, jako 
vyrovnání za ztížené užívání nebytové jednotky č. 101, nám. Plk. Vlčka 692, 198 00 

Praha 9 v období od 19. 8. 2019 do 2. 12. 2019 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s poskytnutím slevy na nájemném ve formě jeho dočasného snížení, jako vyrovnání                          
za ztížené užívání nebytové jednotky č. 101, nám. Plk. Vlčka 692, 198 00 Praha 9                           
v období od 19. 8. 2019 do 2. 12. 2019, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
 1. informovat žadatele o souhlasu s poskytnutím slevy na nájemném ve formě  jeho 

dočasného snížení, jako vyrovnání za ztížené užívání nebytové jednotky č. 101, nám. 
Plk. Vlčka 692, 198 00 Praha 9 v období od 19. 8. 2019 do 2. 12. 2019, dle přílohy                   
č. 1 tohoto usnesení 

 
 2. zajistit poskytnutím slevy na nájemném ve formě jeho dočasného snížení, jako 

vyrovnání za ztížené užívání nebytové jednotky č. 101, nám. Plk. Vlčka 692, 198 00 
Praha 9 v období od 19. 8. 2019 do 2. 12. 2019, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

                                   
T: 31. 1. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel 



Příloha č. 1 

k usnesení Rady m. č. Praha 14   
č. 743/RMČ/2019 ze dne 16. 12. 2019 

 

 

Rada městské části Praha 14   s o u h l a s í  s tím, aby společnosti Maja Bohemia, s.r.o.,                      
IČ 27105237 byla poskytnuta sleva na měsíčním nájemném ve formě jeho dočasného snížení 
o částku 5.763,- Kč/měsíčně (slovy pět tisíc sedm set šedesát tři koruny české), celkem tedy                    
o 20.075,50 Kč (slovy dvacet tisíc sedmdesát pět korun českých a padesát haléřů) jako 
vyrovnání za ztížené užívání předmětné nebytové jednotky v období od 19. 8. 2019                        
do 2. 12. 2019. 
 
Rada městské části Praha 14 u k l á d á Jiřímu Zajacovi, I. místostarostovi městské části                       
Praha 14  zajistit, aby společnosti Maja Bohemia, s.r.o., IČ 27105237, jako nájemci nebytové 
jednotky č. 101, nám. Plk. Vlčka 692, 198 00 Praha 9, byla poskytnuta sleva na měsíčním 
nájemném ve formě jeho dočasného snížení o částku 5.763,- Kč/měsíčně (slovy pět tisíc 
sedm set šedesát tři koruny české), celkem tedy o 20.075,50 Kč (slovy dvacet tisíc sedmdesát 
pět korun českých a  padesát haléřů) jako vyrovnání za ztížené užívání předmětné nebytové 
jednotky v období od  19. 8. 2019 do 2. 12. 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 744/RMČ/2019 
 

k revokaci usnesení č. 732/RMČ/2019 ze dne 9. 12. 2019 a k poskytování odměn 
neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 revokaci usnesení č. 732/RMČ/2019 ze dne 9. 12. 2019 
 
II. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit poskytování odměn neuvolněným členům ZMČ Praha 14 za výkon funkce                            
v maximální měsíční výši, stanovené nařízením vlády, kterým se mění nařízení vlády                  
č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků,                       
ve znění nařízení vlády č. 202/2018 Sb.,s účinností ode dne 1. 1. 2020, a to:  

 
 a) 10.274 Kč  u neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který vykonává funkci člena RMČ 

Praha 14 
 b) 2.569 Kč  u neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který nevykonává žádnou funkci 

 c) 4.281 Kč  u neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který vykonává funkci člena 
výboru ZMČ Praha 14 nebo komise RMČ Praha 14 

 d) 5.137 Kč  u neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který vykonává funkci předsedy 
výboru ZMČ Praha 14 nebo komise RMČ Praha 14 

III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit návrh k poskytování odměn neuvolněným členům ZMČ Praha 14 za výkon 
funkce ke schválení na nejbližší zasedání ZMČ Praha 14                                   

T: 17. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 745/RMČ/2019 
 

k návrhu na 20. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 20. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   274.131,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   374.790,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              100.659,10  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 19. rozpočtovém opatření ke dni 2. 12. 2019 
 příjmy                                                            763.169,90  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       951.630,00  tis.  Kč 

financování                                                                               188.460,10  tis. Kč                   
 
rozpočet po 20. rozpočtovém opatření ke dni 11. 12. 2019 

 příjmy                                                            767.528,20  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       947.279,20  tis.  Kč 
 financování                                                                               179.751,00  tis. Kč       
                    
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 3/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 746/RMČ/2019 
 

ke schválení postupu při rozdělování finančních prostředků z veřejné sbírky  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

1. pravidla pro nakládání s finančními prostředky veřejné sbírky dle přílohy č. 1 
usnesení 
 

2. znění vzoru smlouvy o poskytnutí daru z finančních prostředků veřejné sbírky dle 
přílohy č. 2 usnesení  

 
II. p o v ě ř u j e 
 Bc. Michala Pragera, MBA, člena Rady městské části Praha 14 
 

k podpisu smluv dle vzoru smlouvy o poskytnutí daru z finančních prostředků veřejné 
sbírky dle přílohy č. 2 usnesení  
 

III. j m e n u j e 
 

členy a náhradníky komise pro rozdělování finančních prostředků z veřejné sbírky                        
dle přílohy č. 3 usnesení  

 
IV.    u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit postup při rozdělování finančních prostředků z veřejné sbírky dle čl. I. – III. 
usnesení 
                                   

T: ihned 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, členové výše uvedené komise 

















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 747/RMČ/2019 
 

k návrhu na zajištění vlastních zdrojů financování k žádosti o dotaci programu 013 310 
Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2020 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s podáním žádosti o dotaci programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické 

základny sociálních služeb 2016-2020 k úhradě financování max. 50% uznatelných 
nákladů projektu navýšení kapacity DS Bojčenkova 

 

 2. se zajištěním vlastních zdrojů financování projektu navýšení kapacity DS 
Bojčenkova z rozpočtu MČ Praha 14 

  
II.    u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zpracování a podání žádosti o dotaci v programu 013 310 Rozvoj a obnova 
materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2020   
                                   

T: 6. 1. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 748/RMČ/2019 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod finančních prostředků ve výši 57.475 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit převod finančních prostředků ve výši 57.475 Kč z rezervního fondu                                               
do fondu investic příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, 
Zelenečská 500 

                                
T: 31. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ Zelenečská 500 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 749/RMČ/2019 
 

k uzavření smluv o zpracování osobních údajů s MŠ Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 
500 
příspěvková organizace. ICO: 70920818, MŠ Jahodnice. Praha 9-Kyje, Kostlivého 1218, 
IČO: 70919593, MŠ Praha 9 – Hloubětín, Štolmířská 602, IČO: 70920257, ZŠ Praha 9 -
Hloubětín, Hloubětínská 700, IČO: 49625128, MŠ Praha 9 - Černý Most, Vvbíralova 
968, 
IČO: 70884480, MŠ Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874, IČO: 70884498, MŠ 
Sluníčko Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1005, IČO: 70884471, MŠ Praha 9 
Lehovec, Chvaletická 917, IČO: 70920796 a MŠ Korálek, Praha 9 - Černý Most, 
Bobkova 
766, IČO: 70884501, a to v souvislosti s realizací dotačních projektů podpořených                              
z Operačního programu Praha - pól růstu ČR 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1.  s uzavřením smlouvy o zpracování osobních údajů s Mateřskou školou Praha 9 - 

Hloubětín, Zelenečská 500, příspěvková organizace, IČO: 70920818 (reg. č. CZ.07. 
4.67/0.0/0.0/16_036/0000537) 

 
 2.  s uzavřením smlouvy o zpracování osobních údajů s Mateřskou školou Jahodnice, 

Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218, IČO: 70919593 (reg. č. CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_ 
036/0000537) 

 
 3.  s uzavřením smlouvy o zpracování osobních údajů s Mateřskou školou, Praha 9 - 

Hloubětín, Štolmířská 602, IČO: 70920257 (reg. č. CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/ 
0000537) 

 
 4.  s uzavřením smlouvy o zpracování osobních údajů se Základní školou, Praha 9 - 

Hloubětín, Hloubětínská 700, ICO: 49625128 (reg. č. CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/ 
0000537) 

 
 5.  s uzavřením smlouvy o zpracování osobních údajů s Mateřskou školou, Praha 9 - 

Černý Most, Vybírálova 968, IČO: 70884480 (reg. č. CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/ 
0000539) 

 
 6.  s uzavřením smlouvy o zpracování osobních údajů s Mateřskou školou Obláček, 

Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874, IČO: 70884498 (reg. č. 
CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_ 036/0000539) 

 



 7.  s uzavřením smlouvy o zpracování osobních údajů s Mateřskou školou Sluníčko 
Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1005, IČO: 70884471 (č. CZ.07.4.67/0.0/ 
0.0/16_036/0000539) 

 
 8.  s uzavřením smlouvy o zpracování osobních údajů s Mateřskou školou, Praha 9 - 

Lehovec, Chvaletická 917, IČO: 70920796 (reg. č. CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/ 
0001049) 

 
 9.  s uzavřením smlouvy o zpracování osobních údajů s Mateřskou školou Korálek, 

Praha 9 - Černý Most, Bobková 766, IČO: 70884501 (reg. č. 
CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_ 054/0001049) 

 
 10. s uzavřením smlouvy o zpracování osobních údajů s Mateřskou školou Praha 9 - 

Hloubětín, Zelenečská 500, příspěvková organizace, IČO: 70920818 (reg. č. CZ.07. 
4.67/0.0/0.0/17_054/0001049) 

 
 11. s uzavřením smlouvy o zpracování osobních údajů s Mateřskou školou, Praha 9 - 

Černý Most, Vybíralova 968, IČO: 70884480 (reg. č. CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_ 
054/0001049) 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření výše uvedených smluv o zpracování osobních údajů 

                                
 

T: 28. 2. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OPKČ, OŘEŠ, MŠ Zelenečská, MŠ Kostlivého, MŠ Štolmířská,                               

ZŠ Hloubětínská, MŠ Vybíralova, MŠ Šebelova, MŠ Gen. Janouška, MŠ 
Chvaletická a MŠ Bobkova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 750/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 smlouvy na zajištění testování žáků 7. a 9. ročníků                        
a evaluace ZŠ a MŠ Prahy 14 v rámci projektu MAP Praha 14 II. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 smlouvy na zajištění testování žáků 7. a 9. ročníků a evaluace                        
ZŠ a MŠ Prahy 14 se společností www.scio.cz, s.r.o., IČ: 27156125  

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 smlouvy na zajištění testování žáků 7. a 9. ročníků                                     
a evaluace ZŠ a MŠ Prahy 14 se společností www.scio.cz, s.r.o., IČ: 27156125  

                                
T: 15. 1. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ 

http://www.scio.cz/
http://www.scio.cz/


Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 751/RMČ/2019 
 

 k návrhu na finanční vyrovnání nároku zhotovitele v rámci investiční akce            
„Komunitní centrum Hloubětínská 55“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh dohody na finanční vyrovnání nároku zhotovitele v rámci investiční akce 
„Komunitní centrum Hloubětínská 55“ 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dohody o finančním vyrovnání nároku zhotovitele v rámci investiční 
akce „Komunitní centrum Hloubětínská 55“ 

                              
T: 30. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                        místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová  
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 752/RMČ/2019 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka firewallové soustavy včetně přepínačů II“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
firewallové soustavy včetně přepínačů II“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele YOUR SYSTEM, spol. s r. o., IČO: 00174939, se sídlem Türkova 
2319/5b, Praha 4 – Chodov, PSČ 149 00 na plnění výše uvedené veřejné zakázky  
 

III.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka firewallové soustavy včetně přepínačů 
II“ 

 
T: 31. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 

 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 753/RMČ/2019 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Výměna 
fasádních ocelových konstrukcí (zábradlí) BD na náměstí Plukovníka Vlčka 694“  

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
 

I.      b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o jednání hodnotící komise ze dne 9. 12. 2019 v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Výměna fasádních ocelových 
konstrukcí (zábradlí) BD na náměstí Plukovníka Vlčka 694“ 
 

II.      r o z h o d l a 
 
 na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky dodavatele:  

 
         Obchodní firma: EKO - servis s.r.o. 
         Sídlo: Opatovská 1763, Praha 4, 149 00 
         IČO: 457 96 793 
 
III.   u k l á d á 
 Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
 zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem  
 

T: ihned 
   

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí: SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 754/RMČ/2019 
 

ke zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
s názvem „Výmalba objektů ve správě SMP14“ zadávané mimo režim zákona                                  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
 

I.      b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o jednání hodnotící komise ze dne 9. 12. 2019 v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Výmalba objektů ve správě 
SMP14“ 

 
II.      r o z h o d l a 
 

na základě doporučení hodnotící komise o zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce  
malého rozsahu na stavební práce s názvem „Výmalba objektů ve správě SMP14“ 

 
III.   u k l á d á 
 Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem „Výmalba objektů ve správě 
SMP14“ 

T: ihned 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí: SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 755/RMČ/2019 
 

k uzavření smlouvy o nájmu části nemovitosti k umístění anténních systémů a kabelů  
na budově Českobrodská č. p. 248  se spol. T-Mobile Czech Republic a. s. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na část střechy budovy č. p. 248 na pozemku 
parc. č. 2440/2 a část pozemku parc. č. 2440/1, o celkové výměře 14 m2, vše 
v k. ú. Hloubětín, k umístění anténních systémů a kabelů se společností T-Mobile a.s., 
IČO 64949681, za nájem ve výši 131 731 Kč ročně, který bude od roku 2021 upravován 
o inflaci 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy na část střechy budovy č. p. 248 na pozemku 
parc. č. 2440/2 a část pozemku parc. č. 2440/1, o celkové výměře 14 m2, vše 
v k. ú. Hloubětín, k umístění anténních systémů a kabelů se společností T-Mobile a.s., 
IČO 64949681 

                                  T: 31. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 756/RMČ/2019 
 

 k uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 1635, k. ú. Hloubětín 
ve vlastnictví hl. m. Prahy 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 1635, o výměře 250 m2, 
k. ú. Hloubětín, s MHMP, odborem hospodaření s majetkem pro umístění kontejnerů na 
bioodpad  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 1635, o výměře 250 m2, 
k. ú. Hloubětín, s MHMP, odborem hospodaření s majetkem pro umístění kontejnerů na 
bioodpad 

 
                                  T: 31. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 757/RMČ/2019 
 

 k uzavření smlouvy o dílo na opravu rozhledny Doubravka 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o dílo na opravu rozhledny Doubravka  poškozené požárem                           
se společností P-Holding 1, IČO 04580737, za cenu 1.038.227 Kč bez DPH 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o dílo na opravu rozhledny Doubravka se společností                  
P-Holding 1, IČO 04580737 
 

                                  T: 31. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 758/RMČ/2019 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou  1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v  č. p. 753,                         
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 1. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 759/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                       
o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9, byt ve svěřené správě městské 
části Praha 14, za podmínky ukončení stávajícího nájmu a vrácení stávajícího bytu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9, za podmínky ukončení stávajícího nájmu                  
a vrácení bytu stávajícího, na dobu určitou 1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                                  
o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9, na dobu určitou 1 rok,                                    
za podmínky ukončení stávajícího nájmu a vrácení bytu stávajícího 
                                   

T: 31. 1. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 760/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 15  o velikosti 2 + 0                                  
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 1. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 1. 2020 do 31. 1. 2020  
                                   

T: 20. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 761/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 28  o velikosti 2 + 0                                  
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 28 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 28 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2020  
                                   

T: 20. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 762/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 18  o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020  
                                   

T: 20. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 763/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 17 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020  
                                   

T: 20. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 764/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2020  
                                   

T: 20. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 765/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2020  
                                   

T: 20. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 766/RMČ/2019 
 

na opravu písařské chyby v usnesení č. 731/RMČ/2019 ze dne 9. 12. 2019 na poskytnutí 
mimořádné odměny členům ZMČ Praha 14 v souladu s ust. § 43 odst. 1 zák. č. 131/2000 

Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona)         
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

opravu písařské chyby v usnesení č. 731/RMČ/2019, kdy se v usnesení uvedené ust. § 
81 odst. 1, písm. c) zákona mění na ust. § 89 odst. 1, písm. o) zákona 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit návrh usnesení s provedenou opravou písařské chyby dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení ke chválení na nejbližším zasedání ZMČ Praha 14  
                                   

T: 17. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT, OŘEŠ, OPKČ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 767/RMČ/2019 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 12. 12. 
2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 768/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků k zajištění akce MČ Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a hl. m. Prahou k zajištění 
realizace akce VOLNOFEST, smlouva je přílohou č. 1 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce k zajištění realizace akce VOLNOFEST 

                                
T: 19. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   KS OSPK, OPKČ, ODOP 















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 769/RMČ/2019 
 

 k uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene uložení 
kabelového vedení a vedení OPTO s PREdistribuce, a. s. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene uložení 
kabelového vedení a vedení OPTO do pozemků parc. č. 221/425, k. ú. Černý Most, 
a parc. č. 2756/18, k. ú. Kyje, s PREdistribuce, a. s., IČO 27376516 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
uložení kabelového vedení a vedení OPTO do pozemků parc. č. 221/425, k. ú. Černý 
Most, a parc. č. 2756/18, k. ú. Kyje, s PREdistribuce, a. s., IČO 27376516 

 
                                  T: 31. 1. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 770/RMČ/2019 
 

 k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení vodovodu do pozemku                       
parc. č. 2701/1, k. ú. Kyje, ul. K Rokytce 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene uložení vodovodu do pozemku 
parc. č. 2701/1, k. ú. Kyje, s manžely XXXXXXXX, za cenu 1.000 Kč bez DPH 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit s uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení vodovodu do pozemku 
parc. č. 2701/1, k. ú. Kyje, s manžely XXXXXXXX 

 
                                  T: 31. 1. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   nositelé úkolů
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

